
"",,
7- i '"'t" }' ,'-

' g°:.;ý'"""'"
' ,. -"" "" ,, .SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU DROBN ÉHO I)LOUH()j)()Bl::llO

NEHMOTNÉHO MAJETKU

evidenční číslo smlouvy převodce: S-0662/SOC/2021

Smluvní strany

STŘEDOČESKÝ KRAJ
se sídlem v Praze 5. Zborovská 1 l
zastoupený Mgr. Marlil1em Hrabánkem. radním pro oblast sociálních včel
lČ 70891095
bankovní spojeni: PPF banka a.s.
číslo účtu:
(dále .jen .,převodce")

a

Domov seniorů Uhlířské Janovice, pss
se sídlem: Topolová 918, Uhlířské Janovice. 285 04
zastoupený: Ing. Václavem Váňou, MPA, ředitclcm
lČ: 48677744
(dále .jen .,nabyvatel")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 27 odst. 7 písm.
a) zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. vc znčni
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatnCni převodu movitých věci:

I.
Předmět smlouvy

]. Převodce touto smlouvou s účinností ode dne l 5. 2. 202 l převádí ze svého vlastnictvi do
vlastnictví nabyvatele tento drobný dlouhodobý nehmotný maietek. který naby\ atd
potřebuje ke své činnosti:
a) l x virtuálni prohlídka budov a areálu příspěvkové organizace

Pořizovací hodnota převáděného drobného dlouhodobCho nehn]otného mqjetku činí
39 325,00 Kč včetně DPH (slovy: třicetdevěttisictřisladvacetpět korun českých )

3. Převodce prohlašuje. že na předmětu převodu 11eváznoLl žádná práva třctich osob.
r

4. Nabyvatel přijímá majetek uvedený v odst. l tohoto článku s účinnosti od 15. 2. 2021 do
svého vlastnictví.

l



)

JI.
Nakládáni s ma,jetkcm

l. Při nakládáni s níajetkem (viz článek I.), který 11abyvatel be7ilplatnč nabyl touto srn|oll\"ou.
se nabyvatel řídí srnčrnicemi a pokyny převodce.

2. Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto sn]loLlvolj. pro nabyvatclc trvale
nepotřebným, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatnč převodci. Nepři.jmc-li
převodce písemnou nabídku nabyvatele, nňiže nabyvatel po předchozím pisel11]1ém
souhlasu převodce majetek převést do v|astniclví .jiné osoby za podrninck stark)vených
převodcem.

Ill.
ZávČrečná ustanoveni

l. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platnosti originálu. z nichž 3 ste.jnopisy
obdrží převodce a l stejnopis nabyvatel.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit ,jen piseinnou formou iia základě dohody obou
smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašu.jí, že si tuto smlouvu před s\'ýlj1 podpisem přečetly. žc byla
uzavřena po vzájeniném pro.jednání podle je.jich pravé a svobodnC vUlc. určitě. vážnč
a srozumitelně. Na důkaz toho připoj uii své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem .ie.iího podpisu oběma s11]|Ll\"|]íl]1i stranami a účinnosti
dnem .je.jiho uvcře.jněni v registru sniluv. které provede převodce.

5. Bezúplatný převod mqjetku, uvedený v této snilouvč. byl schr'álcn usl)cscl]in1
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 013-03/2021/ZK ze dne 25. l. 202 ].

11 -OZ- 2021
V Pra

S

Mgr. Martin Hrabánek
radní pro oblast sociálních včel

'Ĺ' a3
k. J- ""Y

.5-

v Uhlířských Janovicích dne 2/2 hm

Domov se , pss

Ing. Váciä\ Váňa. MP."\. řcditcl

DOMOV SENIORŮ UHLÍŘSKÉ JANOVICE
příspěvková organizace

Topolová 918
285 04 Uhlířské Janovice

Tel.: 311444100, lČ: 49E 77 744 ®

'J


